Jestliže se vítěz aukce stane zmařitelem aukce, může být zadavatelem aukce vyzván 
k uzavření kupní smlouvy účastník aukce, který se umístil druhý v pořadí v případě, že jím 
nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny nabídnuté vítězem aukce. 

Nejnižší podání a příhoz 

1. Nejnižší podání činí 139 700 Kč (slovy: sto třicet devět tisíc sedm set korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku v minimální výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 

Začátek a konec aukce 

1. Začátek aukce se stanovuje na 11. 03. 2026 v 11:00 hod. 

2. Konec aukce se stanovuje na    18. 03. 2026 ve 20:00 hod.